
Dagmar R. (brno) ID 4860 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 14:53

PODMÍNKY PRODEJE
V mém bazárku naleznete především věci již nošené nebo používané. Snažím se u nich uvádět jejich stav, ale může se stát, že
můj názor se nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete na to, že věc je bazárková a nebude nejspíš
vypadat jako nová.
 Věci posílám po připsání peněz na účet. Při každé platbě uvádějte V.S., který Vám obratem pošlu.
 Pokud není uvedeno v inzerátu jinak, je částka vždy navýšena o poštovné, které je od 30,-Kč do 50,-Kč, dle váhy.
 Věci rezervuji 7 dní. Po této době rezervaci automaticky ruším, pokud nejsme domluveni jinak.
 Pište mi prosím Vaši adresu, hned jak objednáváte!
 Věci posílám doporučeně. Na DOBÍRKU neposílám!

 Předem děkuji za Váš zájem.

 Dagmar R.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

